



MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Régimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: 3 Ingreso
UsoCFDI: G: Adquisición de Bienes

LA EUROPEA

VENDIDO A

PUEBLA

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963

MERCANCIA

FECHA:

RECIBIDA

RECIBE:

COMPLETA ☐

VALIDA (STE):

INCOMPLETA ☐

VERIFICADO POR ACI:

NO. FOLIO

GENERADO:

EMCA

RECEPCIÓN

FACTURA COMERCIAL

SERIE FOLIO LUGAR Y FECHA

FAC 458640 CDMX. 2020-10-30T20:57:12

NUM.PROV CLIENTE AGENTE

CL002073 V0000113

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

Forma Pago: 99 Por definir OC 4000261761

Plazo: 120 días ORD000000481823

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

(1) - OC 4000261761

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
12	Pieza 1 H87	8410468004557 10000008014	50111519	Loncheado de Jamon Iberico 5J 70 g 20 43 1333 0000994 VER 2020-10-04	7,030.92	0.0000	0.00	685.27	8,223.30
12	Pieza 1 H87	8410468004564 10000008015	50111519	Loncheado de Paleta Iberico 5JS 70 g 20 43 1333 0000994 VER 2020-10-04	5,051.88	0.0000	0.00	492.39	5,908.63
6	Pieza 1 H87	8410468004946 10000008011	50111519	Loncheado de Presa 5J 70 g 20 43 1333 0000785 VER 2020-08-01	2,203.02	0.0000	0.00	429.44	2,576.63
12	Pieza 1 H87	8002210123090 10000006057	50151513	Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen Spray de 200m 19 43 1333 9001003 VER 2019-06-25	765.24	0.0000	0.00	70.86	850.27
12	Pieza 1 H87	0041736010130 10000006157	50151513	Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen de 0750m 20 43 1333 0001068 VER 2020-10-04	1,492.20	0.0000	0.00	138.17	1,658.00
12	Pieza 1 H87	8010445000390 10000011664	50151513	Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen Organico 250m 20 43 1333 0001068 VER 2020-10-04	1,010.40	0.0000	0.00	93.56	1,122.67
6	Pieza 1 H87	8002210112445 10000006494	50171831	Salsa Pesto Filippo Berio Clasico de 190 g 20 43 1333 0001068 VER 2020-10-04	258.78	0.0000	0.00	47.92	287.53
6	Pieza 1 H87	8002210125209 10000006495	50171831	Salsa Pesto Filippo Berio Tomate y Ricota de 190 g 20 43 1333 0001068 VER 2020-10-04	258.78	0.0000	0.00	47.92	287.53
6	Pieza 1 H87	8002210112704 10000006496	50171831	Salsa Pesto Filippo Berio Tomate Seco de 190 g 20 43 1333 0001068 VER 2020-10-04	258.78	0.0000	0.00	47.92	287.53
6	Pieza 1 H87	0049733000154 10000005432	50171832	Salsa Choluta Chile Limon de 0150 m*	136.26	0.0000	0.00	25.23	151.40
6	Pieza 1 H87	0049733000147 10000004519	50171832	Salsa Choluta Chipotle de 0150 m	136.26	0.0000	0.00	25.23	151.40
6	Pieza 1 H87	0049733000079 10000003080	50171832	Salsa Choluta Picante de 0150 m	136.26	0.0000	0.00	25.23	151.40
12	Pieza 1 H87	0812476017532 10000007395	50192700	Crown Prince Almejitas Ahumadas en Aceite de Soya 106g	582.72	0.0000	0.00	53.96	647.47
24	Pieza 1 H87	0812476017303 10000004809	50121500	Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Puro de Oliva 56 g	1,155.84	0.0000	0.00	53.51	1,284.27
12	Pieza 1 H87	0812476017037 10000007397	50192700	Crown Prince Mejillones Ahumados Aceite de algodo de 106 g	484.56	0.0000	0.00	44.87	538.40
24	Pieza 1 H87	0812476017501 10000007396	50192700	Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite de Algodon 106g	1,063.92	0.0000	0.00	49.26	1,182.13
10	Pieza 1 H87	8001250060341 10000011665	50192900	Pasta De Cecco Bio Fusilli De Semola de 0500g 20 43 1333 0000996 VER 2020-10-05	534.10	0.0000	0.00	59.34	593.44
10	Pieza 1 H87	8001250060419 10000011666	50192900	Pasta De Cecco Bio Penne Rigate De Semola de 0500g 20 43 1333 0000996 VER 2020-10-05	534.10	0.0000	0.00	59.34	593.44
10	Pieza 1 H87	8001250060129 10000011667	50192900	Pasta De Cecco Bio Spaghetti De Semola de 0500g 20 43 1333 0000996 VER 2020-10-05	534.10	0.0000	0.00	59.34	593.44
10	Pieza 1 H87	8001250310347 10000004998	50192900	Pasta De Cecco Fusilli Integral de 0500 g 20 43 1333 0001060 VER 2020-10-13	497.10	0.0000	0.00	55.23	552.33
10	Pieza 1 H87	0024094000746 10000017421	50192900	Pasta De Cecco Farfalle De Semola de 454g 20 43 1333 0000911 VER 2020-08-27	474.80	0.0000	0.00	52.76	527.56
10	Pieza 1 H87	0024094000265 10000007392	50192900	Pasta De Cecco Fettuccelle De Semola de 454g 20 43 1333 0000996 VER 2020-10-05	473.80	0.0000	0.00	52.64	526.44
10	Pieza 1 H87	0024094000463 10000004574	50192900	Pasta De Cecco Fusilli De Semola de 454g 20 43 1333 0001060 VER 2020-10-13	473.80	0.0000	0.00	52.64	526.44
12	Pieza 1 H87	8001250110015 10000006725	50192900	Pasta De Cecco Lasagna Larga dopia ricci De Semola de 0500g 20 43 1333 0000995 VER 2020-10-05	885.12	0.0000	0.00	81.96	983.47
10	Pieza 1 H87	8001250152091 10000007393	50192900	Pasta De Cecco de Semola Nidi Capelli D'Angelo de 0500g 20 43 1333 0001060 VER 2020-10-13	659.00	0.0000	0.00	73.22	732.22
10	Pieza 1 H87	8001250152336 10000006695	50192900	Pasta De Cecco de Semola Nidi Fettuccine de 0500g 20 43 1333 0001059 VER 2020-10-13	659.00	0.0000	0.00	73.22	732.22

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Regimen: 801 General de Ley Personas MoralesTipo de Comprobante: Ingreso
UsoCFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

PUEBLA
BLVD ATLIXCAYOTL 3192 LOCAL C SAN MARTINITO
SAN ANDRES CHOLULA PUEBLA 72825 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	458640	CDMX. 2020-10-30T20:57:12
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000113
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago: 99 Por definir Plazo: 120 días		OC 4000261761 ORD0000000481823
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 4000261761

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
10	Pieza 1 H87	0024094000548 10000017422	50192900	Pasta De Cecco Penne Rigate De Semola de 454g 20 43 1333 0000997 VER 2020-10-05	473.80	0.0000	0.00	52.64	526.44
12	Pieza 1 H87	0024094000364 10000017423	50192900	Pasta De Cecco Spaghetti De Semola de 454g 20 43 1333 0000911 VER 2020-08-27	568.56	0.0000	0.00	52.64	631.73
12	Pieza 1 H87	8001250009999 10000002977	50192900	Pasta De Cecco Gnocchi De Papa de 0500g 20 43 1333 0001060 VER 2020-10-13	629.88	0.0000	0.00	58.32	699.87
6	Pieza 1 H87	8410261759333 10000017186	50191507	Caldo Don Simón de Pollo 1000 ml 20 43 1333 0001085 VER 2020-10-18	230.52	0.0000	0.00	42.69	256.13
6	Pieza 1 H87	8410261759340 10000017187	50191507	Caldo Don Simón de Pescado y Marisco 1000 ml 20 43 1333 0001085 VER 2020-10-18	230.52	0.0000	0.00	42.69	256.13
6	Pieza 1 H87	8410261759326 10000017188	50191507	Caldo Don Simón de Verduras 1000 ml 20 43 1333 0001085 VER 2020-10-18	230.52	0.0000	0.00	42.69	256.13
24	Pieza 1 H87	0632565000319 10000006390	50202301	Agua Fiji de 330 m 20 17 3134 0002235 TAM 2020-07-03	565.44	0.0000	0.00	26.18	628.27
24	Pieza 1 H87	0632565000012 10000001819	50202301	Agua fiji de 500 m 20 17 3134 0001524 TAM 2020-04-21	642.72	0.0000	0.00	29.76	714.13
12	Pieza 1 H87	0632565000029 10000001820	50202301	Agua Fiji de 1000 m 20 17 3134 0002239 TAM 2020-07-03	528.72	0.0000	0.00	48.96	587.47
12	Pieza 1 H87	0632565000036 10000001821	50202301	Agua Fiji de 1500 ml 20 17 3134 0002531 TAM 2020-07-31	650.64	0.0000	0.00	60.24	722.93
5	Pieza 1 H87	7503025346014 10000017185	50201706	Cafe La Finca Americano OrganicoTostado Molido 900g	996.20	0.0000	0.00	221.38	1,106.89
5	Pieza 1 H87	0681034000190 10000004553	50201706	Cafe La Finca Tostado Molido Descafeinado de 0340g	408.70	0.0000	0.00	90.82	454.11
5	Pieza 1 H87	0681034000060 10000002990	50201706	Cafe La Finca Americano Tostado Molido de 0340g	307.30	0.0000	0.00	68.29	341.44
5	Pieza 1 H87	6810340000206 10000005374	50201706	Cafe La Finca Tostado Molido Americano de 1000g	945.70	0.0000	0.00	210.16	1,050.78
5	Pieza 1 H87	7502219322803 10000011131	50201706	Cafe La Finca Europeo en Grano de 0340g	338.65	0.0000	0.00	75.26	376.28
5	Pieza 1 H87	7502219322797 10000011132	50201706	Cafe La Finca Espresso en Grano de 0340g	370.70	0.0000	0.00	82.38	411.89
5	Pieza 1 H87	0681034000091 10000004554	50201706	Cafe La Finca Express Tostado Molido de 0340g	370.70	0.0000	0.00	82.38	411.89
6	Pieza 1 H87	8005110000775 10000017404	50171831	Salsa Multi de Tomate con Queso Parmigiano Reggiano 400 g 20 43 1333 0001004 VER 2020-08-17	402.42	0.0000	0.00	74.52	447.13
6	Pieza 1 H87	8005110516009 10000017405	50171831	Salsa Multi de Tomate con Aceituna de 400 g 20 43 1333 0001004 VER 2020-08-17	402.42	0.0000	0.00	74.52	447.13
6	Pieza 1 H87	8005110517006 10000017406	50171831	Salsa Multi de Tomate con Albahaca de 400 g 20 43 1333 0000871 VER 2020-08-17	402.42	0.0000	0.00	74.52	447.13
6	Pieza 1 H87	8005110518003 10000017403	50171831	Salsa Multi de Tomate con Chile Picante de 400 g 20 43 1333 0001004 VER 2020-08-17	402.42	0.0000	0.00	74.52	447.13
6	Pieza 1 H87	8005110043109 10000007186	50406500	Tomates Multi Pelados de 2500 g 20 43 1333 0000565 VER 2020-05-16	685.26	0.0000	0.00	126.90	761.40
12	Pieza 1 H87	7501035025929 10000004520	50171832	Salsa De la Viuda Picante de 0150m	147.24	0.0000	0.00	13.63	163.60
12	Pieza 1 H87	8410749001138 10000009540	50202310	Agua Vichy Catalan Natural Mineral Carbonica de 250m 20 43 1333 0001040 VER 2020-10-04	314.76	0.1600	50.36	29.14	349.73
12	Pieza 1 H87	8410749001121 10000005827	50202310	Agua Vichy Catalan Natural Mineral Carbonica de 500m 20 43 1333 0001040 VER 2020-10-04	375.48	0.1600	60.08	34.77	417.20
12	Pieza 1 H87	8410749001107 10000005826	50202310	Agua Vichy Catalan Natural Mineral Carbonica de 1000m 20 43 1333 0001040 VER 2020-10-04	476.88	0.1600	76.30	44.16	529.87
15	Pieza 1 H87	0048327203537 10000002721	50151500	Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Selec Aromatico 250 ml 20 43 1333 0000822 VER 2020-07-28	661.20	0.0000	0.00	48.98	734.67
12	Pieza 1 H87	0048327203513 10000002730	50151500	Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Selec Aromatico 750 ml 20 43 1333 0001070 VER 2020-10-13	1,299.24	0.0000	0.00	120.30	1,443.60
15	Pieza 1	0048327203803	50151500	Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Selec Aromatico 1000 ml				153.50	2,302.50



MARINTER S.A. DE C.V. MAR000216AP7
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430
DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO
T.1946-0440 www.marinter.com.mx

Versión: 3.3 Tipo de Comprobante: Ingreso
Régimen: 601 General de Ley Personas Morales UsoCFDI: 601 Adquisición de mercancías

VENDIDO A				FACTURA COMERCIAL		LUGAR Y FECHA
LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A] AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746				SERIE	FOLIO	
				FAC	458640	CDMX. 2020-10-30T20:57:12
				NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
					CL002073	V0000113
VIA DE EMBARQUE				CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
PUEBLA BLVD ATLIXCAYOTL 3192 LOCAL C SAN MARTINITO SAN ANDRES CHOLULA PUEBLA 72825 MEXICO				Forma Pago:	99 Por definir	OC 4000261761
				Plazo:	120 días	ORD000000481823
				Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 4000261761

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
	H87	10000002728		19 43 1333 9000930 VER 2019-06-11	2,072.25	0.0000	0.00		
12	Pieza 1	0048327102083	50151500	Aceite de Oliva Ybarra Lata de 200 ml				40.36	484.27
	H87	10000005324		20 43 1333 0000850 VER 2020-08-06	435.84	0.0000	0.00		
12	Pieza 1	0048327102045	50151500	Aceite de Oliva Ybarra Lata de 473 ml				79.14	949.73
	H87	10000002720		20 43 1333 0000850 VER 2020-08-06	854.76	0.0000	0.00		
12	Pieza 1	8410086672015	50171900	Aceitunas Ybarra con Hueso de 370 g				39.04	468.53
	H87	10000002700		20 43 1333 0000862 VER 2020-08-12	421.68	0.0000	0.00		
12	Pieza 1	8410086979305	50171900	Aceitunas Ybarra sin Hueso Doy Pack de 170 g				17.06	204.67
	H87	10000008405		20 43 1333 0000754 VER 2020-07-14	184.20	0.0000	0.00		
12	Pieza 1	8410086662016	50171900	Aceitunas Ybarra sin Hueso de 370 g				43.66	523.87
	H87	10000002702		20 43 1333 0000862 VER 2020-08-12	471.48	0.0000	0.00		
12	Pieza 1	8410086682069	50171900	Aceitunas Ybarra Rellenas de Pasta de Pimiento de 370 g				46.29	555.47
	H87	10000002703		19 43 1333 9000478 VER 2019-03-20	499.92	0.0000	0.00		
8	Pieza 1	8410086340105	50171800	Mayonesa Ybarra Reducida en Grasa de 400 g				33.00	264.00
	H87	10000017400		20 43 1333 0000566 VER 2020-05-19	237.60	0.0000	0.00		
8	Pieza 1	8410086340112	50171800	Mayonesa Ybarra Sin Azucar de 400 g				33.00	264.00
	H87	10000017401		20 43 1333 0000566 VER 2020-05-19	237.60	0.0000	0.00		
12	Pieza 1	8410086704068	50171707	Vinagre Ybarra de Manzana de 250 ml				43.66	523.87
	H87	10000003150		20 43 1333 0000862 VER 2020-08-12	471.48	0.0000	0.00		
12	Pieza 1	8410086704075	50171700	Vinagre Ybarra de Vino Tinto de 250 ml				43.66	523.87
	H87	10000003153		20 43 1333 0001070 VER 2020-10-13	471.48	0.0000	0.00		
6	Pieza 1	8716000967237	50202200	Licor de Hierbas Galliano Autentico de 500ml				223.96	1,343.73
	H87	10000000777		19 43 1333 9001781 VER 2019-12-09	1,209.36	0.5300	640.96		
6	Pieza 1	8710625700026	50202206	Licor Mandarine Napoleon de 700 ml				363.96	2,183.73
	H87	10000000821		20 43 1333 0000908 VER 2020-08-24	1,850.32	0.1600	296.05		
6	Pieza 1	7503021034472	50202206	Tequila Severo Añejo de 750 ml				486.63	2,919.80
	H87	10000013050			1,965.36	0.5300	1,041.64		
6	Pieza 1	7503021034557	50202206	Tequila Severo Cristalino de 750 ml				486.63	2,919.80
	H87	10000013051			3,007.00	0.1600	481.12		
6	Pieza 1	7503021034458	50202206	Tequila Severo Plata de 750 ml				419.68	2,518.07
	H87	10000013052			2,627.82	0.5300	1,392.74		
6	Pieza 1	7503021034465	50202206	Tequila Severo Reposado de 750 ml				440.87	2,645.20
	H87	10000013053			4,020.56	0.1600	643.29		
12	Pieza 1	8436014252586	50202203	Vino Tinto Alion 16 de 0750 m				1,702.46	20,429.51
	H87	10000017901		20 43 1333 0000768 VER 2020-07-18	17,365.08	0.3000	5,209.52		
3	Pieza 1	8426411005151	50202203	Vino Tinto El Anejon 15 de 0750m				2,186.64	6,559.93
	H87	10000017417		20 43 1333 0001057 VER 2020-10-07	22,574.60	0.1600	3,611.94		
6	Pieza 1	7804320753003	50202203	Vino Blanco Cono Sur Bicietla Sauvignon blanca de 750 m				117.57	705.40
	H87	10000017411		20 16 3879 0008357 MZN 2020-06-24	634.86	0.2650	168.24		
12	Pieza 1	7804320753607	50202203	Vino Tinto Cono Sur Bicietla Cabernet Sauvignon de 750 m				117.57	1,410.80
	H87	10000017412		20 16 3879 0007653 MZN 2020-06-03	803.10	0.1600	128.50		
12	Pieza 1	7804320119434	50202203	Vino Tinto Cono Sur Bicietla Carmenere de 750 m				117.57	1,410.80
	H87	10000006523		20 16 3879 0007653 MZN 2020-06-03	1,269.72	0.2650	336.48		
12	Pieza 1	7804320462004	50202203	Vino Tinto Cono Sur Bicietla Merlot de 750 m				117.57	1,410.80
	H87	10000008373		20 16 3879 0007855 MZN 2020-06-10	1,606.20	0.1600	256.99		
12	Pieza 1	7804320753454	50202203	Vino Tinto Cono Sur Bicietla Pinot Noir de 750 m				117.57	1,410.80
	H87	10000006524		20 16 3879 0008357 MZN 2020-06-24	1,269.72	0.2650	336.48		
6	Pieza 1	8429073019016	50202203	Vino Tinto Camins18 de 750m				413.90	2,483.40
	H87	10000016129		19 43 1333 9001309 VER 2019-08-24	2,235.06	0.3000	670.52		
18	Pieza 1	8426411002174	50202203	VinoTinto Pago de Carraovejas 17 de 750m				859.04	15,462.80
	H87	10000016657		20 43 1333 0001057 VER 2020-10-07	13,916.52	0.3000	4,174.96		
1	Pieza 1	8426411012173	50202203	VinoTinto Pago de Carraovejas 17 de 1500 m				1,765.61	1,765.61
	H87	10000017900		20 43 1333 0001057 VER 2020-10-07	1,589.05	0.3000	476.72		
6	Pieza 1	7804320407050	50202203	Vino Blanco Cono Sur Reserva Esp.Chardonay de 750m				204.66	1,227.93
	H87	10000004493			2,065.77	0.1600	330.52		
12	Pieza 1	7804320405605	50202203	Vino Tinto Cono Sur Reserva Esp. Merlot de 750m				204.66	2,455.87
					1,105.14	0.2650	292.86		
					1,398.00	0.1600	223.68		
					2,210.28	0.2650	585.72		

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Regimen: 601 General de Ley Personas MoralesTipo de Comprobante: 3 Ingreso
UsoCFDI: 601 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

PUEBLA
BLVD ATLIXCAYOTL 3192 LOCAL C SAN MARTINITO
SAN ANDRES CHOLULA PUEBLA 72825 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	458640	CDMX. 2020-10-30T20:57:12
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000113
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago: 99 Por definir		OC 4000261761
Plazo: 120 días		ORD000000481823
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 4000261761

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
	H87	10000004488			2,796.00	0.1600	447.36		
6	Pieza 1	7804320070582	50202203	VinoTinto Cono Sur Single Vineyard Cabernet de750 m	1,733.52	0.2650	459.38	321.02	1,926.13
	H87	10000017413			2,192.90	0.1600	350.86		
6	Pieza 1	7804320056227	50202203	VinoTinto Cono Sur Single Vineyard Pinot Noir de750 m	1,733.52	0.2650	459.38	321.02	1,926.13
	H87	10000017414			2,192.90	0.1600	350.86		
12	Pieza 1	8410261033112	50202203	Vino Blanco Don Garcia de 1000 ml	444.60	0.2650	117.82	41.17	494.00
	H87	10000010763		19 43 1333 9001671 VER 2019-11-10	562.42	0.1600	89.99		
12	Pieza 1	8410261031187	50202203	Vino Tinto Don Garcia de 1000 ml	444.60	0.2650	117.82	41.17	494.00
	H87	10000010764		20 43 1333 0001000 VER 2020-09-24	562.42	0.1600	89.99		
6	Pieza 1	8410106022608	50202203	Vino Blanco Diamante Rueda Verdejo de 750 ml	703.38	0.2650	186.40	130.26	781.53
	H87	10000011941		18 43 1333 8000740 VER 2018-05-13	889.78	0.1600	142.36		
24	Pieza 1	8410106064400	50202203	Vino Blanco Diamante Semidulce de 187 ml	1,053.12	0.2650	279.08	48.76	1,170.13
	H87	10000008735		20 43 1333 0000670 VER 2020-06-20	1,332.20	0.1600	213.15		
12	Pieza 1	8410106023353	50202203	Vino Blanco Diamante Semidulce de 375 m	935.28	0.2650	247.85	86.80	1,039.20
	H87	10000002795		20 43 1333 0000873 VER 2020-08-17	1,183.13	0.1600	189.30		
36	Pieza 1	8410106023254	50202203	Vino Blanco Diamante Semidulce de 750m	4,220.28	0.2650	1,118.37	130.26	4,689.20
	H87	10000001580		20 43 1333 0001071 VER 2020-10-13	5,338.65	0.1600	854.18		
12	Pieza 1	8410261206257	50202203	Vino Tinto Don Simon Seleccion Cabernet Svg de 750 ml	637.08	0.2650	168.83	58.99	707.87
	H87	10000010765		20 43 1333 0000781 VER 2020-07-21	805.91	0.1600	128.95		
6	Pieza 1	8410261151625	50202200	Sangria Don Simon Tinta de 1500 ml	364.44	0.2650	96.58	67.49	404.93
	H87	10000010768		20 43 1333 0000343 VER 2020-03-21	461.02	0.1600	73.76		
6	Pieza 1	8437011601766	50202203	Vino Tinto Flor de Pingus 16 de 0750m	11,217.48	0.3000	3,365.24	2,077.31	12,463.87
	H87	10000002374		20 43 1333 0000372 VER 2020-03-28	14,582.72	0.1600	2,333.24		
6	Pieza 1	7798051950049	50202203	Vino Tinto Altos Las Hormigas Reserva Malbec 750 ml	3,120.66	0.3000	936.20	577.90	3,467.40
	H87	10000004422		20 43 1333 0000984 VER 2020-09-08	4,056.86	0.1600	649.10		
12	Pieza 1	7798051950032	50202203	Vino Tinto Altos Las Hormigas Malbec de 750 ml	1,951.92	0.2650	517.26	180.73	2,168.80
	H87	10000004423		20 43 1333 0000984 VER 2020-09-08	2,469.18	0.1600	395.07		
6	Pieza 1	7804320182025	50202203	Vino Blanco Isla Negra Sauvignon Blanc de 750m	348.48	0.2650	92.35	64.53	387.20
	H87	10000017407		19 16 3879 9013882 MZN 2019-08-20	440.83	0.1600	70.53		
6	Pieza 1	7804320442273	50202203	Vino Tinto Isla Negra Cabernet Sauvignon de 750m	348.48	0.2650	92.35	64.53	387.20
	H87	10000017626		19 16 3879 9013940 MZN 2019-08-28	440.83	0.1600	70.53		
6	Pieza 1	7804320131436	50202203	Vino Tinto Isla Negra Carmenere de 750m	348.48	0.2650	92.35	64.53	387.20
	H87	10000017408		19 16 3879 9013873 MZN 2019-08-28	440.83	0.1600	70.53		
6	Pieza 1	7804320404509	50202203	Vino Tinto Isla Negra Merlot de 750m	348.48	0.2650	92.35	64.53	387.20
	H87	10000017409		19 16 3879 9013946 MZN 2019-08-28	440.83	0.1600	70.53		
6	Pieza 1	7804320750187	50202203	Vino Tinto Isla Negra Syrah de 750m	348.48	0.2650	92.35	64.53	387.20
	H87	10000017410		19 16 3879 9014753 MZN 2019-09-18	440.83	0.1600	70.53		
6	Pieza 1	5601142300277	50202300	Vino Blanco Lancers Free Semi Espumoso de 750 ml				111.68	670.07
	H87	10000005847		20 43 1333 0000603 VER 2020-05-31	603.06	0.1600	96.49		
12	Pieza 1	5601142192636	50202205	Vino Rosado Lancers Semi espumoso de 0750m	953.40	0.2650	252.65	88.28	1,059.33
	H87	10000001851		20 43 1333 0000953 VER 2020-09-08	1,206.05	0.1600	192.97		
12	Pieza 1	8410026047545	50202203	Vino Tinto Paternina Banda Azul Crianza de 0750m	1,603.44	0.2650	424.91	148.47	1,781.60
	H87	10000002256		20 43 1333 0000812 VER 2020-07-28	2,028.35	0.1600	324.54		
6	Pieza 1	8410026047675	50202203	Vino Tinto Federico Paternina Banda Roja Reserva de 0750m	996.78	0.2650	264.15	184.59	1,107.53
	H87	10000002257		20 43 1333 0000812 VER 2020-07-28	1,260.93	0.1600	201.75		
12	Pieza 1	8410026047408	50202203	Vino Tinto Federico Paternina Tempranillo T de Castilla 750m	875.40	0.2650	231.98	81.06	972.67
	H87	10000002258		20 43 1333 0000736 VER 2020-07-07	1,107.38	0.1600	177.18		
6	Pieza 1	8436559740890	50202203	Vino Tinto Petalos del Bierzo 17 de 750 ml	1,950.30	0.2650	516.83	361.17	2,167.00
	H87	10000015337		19 43 1333 9000977 VER 2019-06-22	2,467.13	0.1600	394.74		
12	Pieza 1	8410261114002	50202205	Vino Blanco Pata Negra Cava Brut de 750 ml	1,048.80	0.2650	277.93	97.11	1,165.33
	H87	10000008463		20 43 1333 0001035 VER 2020-10-04	1,326.73	0.1600	212.28		
12	Pieza 1	8410261114019	50202205	Vino Rosado Pata Negra Cava Brut de 750 ml	1,048.80	0.2650	277.93	97.11	1,165.33
	H87	10000009827		20 43 1333 0001035 VER 2020-10-04	1,326.73	0.1600	212.28		
12	Pieza 1	8410415580769	50202203	Vino Tinto Pata Negra Valdepeñas Roble de 750 ml	765.36	0.2650	202.82	70.87	850.40
	H87	10000008470		20 43 1333 0000864 VER 2020-08-12	968.18	0.1600	154.91		
6	Pieza 1	8410415370728	50202203	Vino Tinto Pata Negra Valdepeñas Reserva de 750 ml	629.46	0.2650	166.81	116.57	699.40

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000215AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Regimen: 601 General de Ley Personas MoralesTipo de Comprobante: Ingreso
UsocFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

PUEBLA
BLVD ATLIXCAYOTL 3192 LOCAL C SAN MARTINITO
SAN ANDRES CHOLULA PUEBLA 72825 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	458640	CDMX 2020-10-30T20:57:12
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000113
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago:	99 Por definir	OC 4000261761
Plazo:	120 días	ORD000000481823
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 4000261761

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
	H87	10000008471		20 43 1333 0001086 VER 2020-10-20	796.27	0.1600	127.40		
6	Pieza 1	8437011601797	50202203	Vinto Tinto Psi 16 de 750 ml	3,900.42	0.2650	1,033.61	722.30	4,333.80
	H87	10000014398		19 43 1333 9001263 VER 2019-08-17	4,934.03	0.1600	789.44		
12	Pieza 1	8436028611041	50202203	Vino Tinto Pintia 15 de 750 m	12,651.36	0.3000	3,795.41	1,171.42	14,057.07
	H87	10000017472		20 43 1333 0000919 VER 2020-08-30	16,446.77	0.1600	2,631.48		
6	Pieza 1	8436538812853	50202203	Vino Tinto Roda I Reserva 15 de 0750 m	6,494.34	0.3000	1,948.30	1,202.66	7,215.93
	H87	10000017902		20 43 1333 0000346 VER 2020-03-21	8,442.64	0.1600	1,350.82		
6	Pieza 1	8436538812945	50202203	Vino Tinto Bodegas Roda Sela 17 de 750m	2,275.26	0.2650	602.94	421.34	2,528.07
	H87	10000017418		20 43 1333 0000346 VER 2020-03-21	2,878.20	0.1600	460.51		
3	Pieza 1	8436014241795	50202203	Vino Tinto Vega Sicilia Unico Reserva Especial de 750 m	22,511.58	0.2650	5,965.57	8,828.07	26,484.21
	H87	10000016758		19 43 1333 9001609 VER 2019-10-27	28,477.15	0.1600	4,556.34		

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.5%	Importe	225,546.35
Piezas 1,130	IEPS 30 %	Descuentos	25,652.16
Otros	IEPS 53 %	SubTotal	199,894.19
	IVA 16 %	Impuestos	77,962.56
	IVA 0 %	Total	277,856.75

DOSCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 75/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000405711608

SELLO CFI:

bKzySNEErgGarACF7SXijm35VSWTyUJKodSGMm7pV6uJwUUCODKqXJE5VByhtrwulesqgXNbzhxv7LIPB4GE8VvH7MniAtyq/MEoZhlpNXqf+pQ3uH+LY1CcpZIT7V74y/EA5m2Fso6XUr++MAVmmiMwLhVwUllwhKSTZQ
bJntcDpY3QcQWimJCF85SQX8BuMYTb20CLCHepXv7ON8I8I/PtpqMwbSxXb6nD5Z+ozHGT6Hcd/qx2V9SMCKjprxnopdxzuJy0ML2eTW3usFeo8DXirkItByASdbF5iAtraWoBhPhydGgOwEq47SGz+5eLdKgwMPwNQ==

FOLIO FISCAL: E3D70ED8-A503-4B48-BE98-5A441791F2BC

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000405719533

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-10-30T21:12:28

SELLO DEL SAT

Tn5CZnY294FiyGnJ4N1ZFpuZQhFJhr+hdgxJHh/IndqyeCxKhW0/fvhyMVPBW4LpNEYQqLbrmsxHtomSpu40a9oBEcdDytStUtyXIT4EM
6kWEITDs3Tc2rXIKwKPeDJVppJIKelotuOGU2035dC42kRbxz0jkBuiyN2qzNxykP9syhnyezO1dEQzc5BkiSMgPzer3QL1IdeKyrP1JG4cxQs
owI/2fNxo6Bx4GslrJ8JdliigBsLmBgRqpbk1H9ILtG9+8M5iwwfa5xQePHU+UhxBHCoiImkREfahTfNA91vGS7hMHZT2M1JtXnuhHkFxi
vrtnC6Xgx8EgYzA==

CADENA ORIG

[1.1]E3D70ED8-A503-4B48-BE98-5A441791F2BC[2020-10-30T21:12:28]LEV031201SE6[bKzySNEErgGarACF7SXijm35VSWTyUJKodSGMm7pV6uJwUUCODKqXJE5VByhtrwulesqgXNbzhxv7LIPB4GE8VvH7MniAtyq/MEoZhlpNXqf+pQ3uH+LY1CcpZIT7V74y/EA5m2Fso6XUr++MAVmmiMwLhVwUllwhKSTZQbJntcDpY3QcQWimJCF85SQX8BuMYTb20CLCHepXv7ON8I8I/PtpqMwbSxXb6nD5Z+ozHGT6Hcd/qx2V9SMCKjprxnopdxzuJy0ML2eTW3usFeo8DXirkItByASdbF5iAtraWoBhPhydGgOwEq47SGz+5eLdKgwMPwNQ==][000000405719533]

LA PRESENTE FACTURA CAUSA UN INTERÉS ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZÓN DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CÁLCULO SERÁ DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA, SI TIENE SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCIÓN DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA, LA RECEPCIÓN DE LA PRESENTE FACTURA EN TÉRMINOS DE LA LEGISLACIÓN APLICABLE, SIN MANIFESTACIÓN ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DÍAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACIÓN TÁCITA DE LA PRESENTE ESTIPULACIÓN CONVENCIONAL PACTADA, COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

TRANSPORTE:**FLETE:****POLIZA:**ESTA MERCANCIA VIAJA AMPARADA POR LA POLIZA:
SEGUROS**LA EUROPEA**

POR EXPERIENCIA DESDE 1930

MERCANCIA

RECIBIDA

COMPLETA

INCOMPLETA

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Sanorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

PUEBLA

FECHA:

RECEBE:

VALIDA (GTE):

VERIFICADO POR ACI:

NO. FOLIO

GENERADO:

EMCIA

RECEPCION

Fecha EM : 07.11.2020
Fecha actual : 07.11.2020

Centro : 1401
Denominación: Puebla

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000261761
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

*faltante 6 pz de vitida
negra cab. savignon por
que estan de noche
Se regresan todo T-illipo
en spray ya que codura en
diciembre estar
fines*

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000005324 1001	ACE OLIVA YBARRA 200ML	12.000 C/U
0002	10000002720 1001	ACE OLIVA PURO YBARRA 473ML	12.000 C/U
0003	10000002721 1001	ACE OLIVA EXT VIRGEN YBARRA 250ML	15.000 C/U
0004	10000002730 1001	ACE OLIVA EXT VIRGEN YBARRA 750ML	12.000 C/U
0005	10000002728 1001	ACE OLIVA EXT VIRGEN YBARRA 1L	15.000 C/U
0006	10000008405 1001	ACEITUNA MANZ S/HUESO DOY PACK YB 170GR	12.000 C/U
0007	10000002700 1001	ACEITUNA MANZ C/H YBARRA 370GRS	12.000 C/U
0008	10000002702 1001	ACEITUNA MANZ S/HUESO YBARRA 370GRS	12.000 C/U
0009	10000002703 1001	ACEITUNA MANZ C/PIMIENTO YBARRA 370GRS	12.000 C/U
0010	10000003150 1001	VINAGRE DE MANZANA YBARRA 250ML	12.000 C/U
0011	10000003153 1001	VINAGRE DE LA EUROPEA YBARRA 250ML	12.000 C/U

Emisor RFLORESD

F I R M A

MERCANCIA
RECIBIDA

COMPLETA ☐
INCOMPLETA ☒

FECHA:

RECIBE:

VALIDA (GTE):

VERIFICADO POR ASN

NO. FOLIO

GENERADO:

EMCA

RECEPCION

Fecha EM : 07.11.2020
Fecha actual : 07.11.2020

Centro : 1401
Denominación: Puebla

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000261761
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0012	10000017400 1001	MAYONESA YBARRA REDUCIDA EN GRASA 400G	8.000 C/U
0013	10000017401 1001	MAYONESA YBARRA SIN AZÚCAR 400G	8.000 C/U
0014	10000011664 1001	ACE OLIVA FILIPPO BERIO EX N250ML	12.000 C/U
0015	10000006157 1001	ACE OLIVA FILIPPO BERIO EXT N750ML	12.000 C/U
0016	10000006494 1001	SALSA PESTO CLASICO FILIPPO BERIO	190GR 6.000 C/U
0017	10000006495 1001	SALSA PESTO TOMATE Y RICOTA FILIPP	190GR 6.000 C/U
0018	10000006496 1001	SALSA PESTO TOMATE SECO FILIPPO BE	190GR 6.000 C/U
0019	10000007186 1001	TOMATES MUTTI PELADOS 2.500GRS	6.000 C/U
0020	10000017403 1001	SALSA MUTTI TOMATE CON CHILE 400G	6.000 C/U
0021	10000017404 1001	SALSA MUTTI TOMATE C/QUESO PARG REG400G	6.000 C/U
0022	10000017405 1001	SALSA MUTTI TOMATE CON ACEITUNA G400G	6.000 C/U

Emisor RFLORESD F I R M A

Fecha EM : 07.11.2020
Fecha actual : 07.11.2020

Centro : 1401
Denominación: Puebla

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000261761
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos Material Denominación Cant. UM
Alm. Lote Ubicación
0023 10000017406 SALSA MUTTI TOMATE CON ALBAHACA 400G
1001 6.000 C/U
0024 10000004574 PASTA DE CECCO FUSILLI DE SEMOLA /454GR
1001 10.000 C/U
0025 10000004998 PASTA DE CECCO FUSILLI INTEGRAL 500GRS
1001 10.000 C/U
0026 10000006695 PASTA DE CECCO NIDI FETTUCCINE DE 500GR
1001 10.000 C/U
0027 10000002977 PASTA GNOCCHI DE CECCO 500GRS
1001 12.000 C/U
0028 10000006725 PASTA DE CECCO LASAGNA LARGA D RIC 500GR
1001 12.000 C/U
0029 10000007392 PASTA DE CECCO FETTUCCELLE DE SE /454GR
1001 10.000 C/U
0030 10000007393 PASTA DE CECCO NIDI CAPELLI D AN ML500G
1001 10.000 C/U
0031 10000011665 PASTA DE CECCO BIO FUSILLI DE SEMO 500GR
1001 10.000 C/U
0032 10000011666 PASTA DE CECCO BIO PENNE RIGATE DE 500GR
1001 10.000 C/U
0033 10000011667 PASTA DE CECCO BIO SPAGHETTI DE SE 500GR
1001 10.000 C/U

Emisor RFLORESD

F I R M A

Fecha EM : 07.11.2020
Fecha actual : 07.11.2020

Centro : 1401
Denominación: Puebla

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000261761
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0034	10000017421 1001	PASTA DE CECCO FARFALLE DE SEMOLA	454 G 10.000 C/U
0035	10000017422 1001	PASTA DE CECCO PENNE RIG DE SEMOLA	454G 10.000 C/U
0036	10000017423 1001	PASTA DE CECCO SPAGHETTI DE SEMOLA	454G 12.000 C/U
0037	10000003080 1001	SALSA PICANTE CHOLULA 150 ML	6.000 C/U
0038	10000004519 1001	SALSA CHOLULA CHIPOTLE 150 ML	6.000 C/U
0039	10000005432 1001	SALSA CHOLULA CHILE LIMON 150 ML	6.000 C/U
0040	10000004520 1001	SALSA DE LA VIUDA PICANTE 150 ML	12.000 C/U
0041	10000008011 1001	LONCHADO DE PRESA 5J 70GRS	6.000 C/U
0042	10000008014 1001	LONCHADO DE JAMON IBERICO 5J 70GRS	12.000 C/U
0043	10000008015 1001	LONCHADO DE PALETA IBERICO 5JS 70GRS	12.000 C/U
0044	10000004809 1001	CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE	56GR 24.000 C/U

Emisor RFLORESD F I R M A

Fecha EM : 07.11.2020
Fecha actual : 07.11.2020

Centro : 1401
Denominación: Puebla

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000261761
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos Material Denominación
Alm. Lote Ubicación Cant. UM
0045 10000007395 ALME AHUMADAS AC DE SOYA CROW 106GR
1001 12.000 C/U
0046 10000007396 OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR
1001 24.000 C/U
0047 10000007397 MEJILLONES AHU EN AC DE ALGODON CR 106GR
1001 12.000 C/U
0048 10000017186 CALDO DON SIMON POLLO 1000ML
1001 6.000 C/U
0049 10000017187 CALDO DON SIMON PESCADO/MARISCO 1000ML
1001 6.000 C/U
0050 10000017188 CALDO DON SIMON VERDURAS 1000ML
1001 6.000 C/U
0051 10000002990 CAFE TOSTADO MOLIDO AMERICANO LA /340 GR
1001 5.000 C/U
0052 10000004553 CAFE DESCAFEINADO LA FINCA 340/369 GRS
1001 5.000 C/U
0053 10000004554 CAFE EXPRESS LA FINCA 340/369 GRS
1001 5.000 C/U
0054 10000005374 CAFE TOSTADO MOLIDO AMERICANO LA 1000GR
1001 5.000 C/U
0055 10000011131 CAFE EN GRANO LA FINCA BOLSA EUROP 340GR
1001 5.000 C/U

Emisor RFLORESD

F I R M A

Fecha EM : 07.11.2020
Fecha actual : 07.11.2020

Centro : 1401
Denominación: Puebla

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000261761
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0056	10000011132 1001	CAFE EN GRANO EXPRESS LA FINCA BOL	340GR 5.000 C/U
0057	10000017185 1001	CAFÉ LA FINCA AMERICANO ORG TMOLIDO	900G 5.000 C/U
0058	10000001819 1001	AGU ARTESIANA FIJI 500ML	24.000 C/U
0059	10000001820 1001	AGU ARTESIANA FIJI 1L	12.000 C/U
0060	10000001821 1001	AGUA ARTESIANA FIJI 1.5 LITRO	12.000 C/U
0061	10000006390 1001	AGU ARTESIANA FIJI 330ML	24.000 C/U
0062	10000005826 1001	AGU VICHY MINERAL CATALAN 1L	12.000 C/U
0063	10000005827 1001	AGU VICHY MINERAL CATALAN 500ML	12.000 C/U
0064	10000009540 1001	AGU VICHY CATAL NAT MINER CARB 250ML	12.000 C/U
0065	10000004422 1001	VT MALBEC ALTOS LAS HORMIGAS RVA 750ML	6.000 C/U
0066	10000004423 1001	VT MALBEC ALTOS LAS HORMIGAS 750ML	12.000 C/U

Emisor RFLORESD F I R M A

Fecha EM : 07.11.2020
Fecha actual : 07.11.2020

Centro : 1401
Denominación: Puebla

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000261761
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0067	10000017407 1001	VB ISLA NEGRA SAUG BLANCE 750ML	6.000 C/U
0068	10000017408 1001	VT ISLA NEGRA CARMENERE 750ML	6.000 C/U
0069	10000017409 1001	VT ISLA NEGRA MERLOT 750ML	6.000 C/U
0070	10000017410 1001	VT ISLA NEGRA SYRAH 750ML	6.000 C/U
0071	10000004493 1001	VB CHARD RVA CONO SUR 750ML	6.000 C/U
0072	10000004488 1001	VT MERLOT RVA CONO SUR 750ML	12.000 C/U
0073	10000017411 1001	VB CONO SUR BICICLETA SAG BLANCE 750ML	6.000 C/U
0074	10000017412 1001	VT CONO SUR BICICLETA CAB SAG 750ML	12.000 C/U
0075	10000006523 1001	VT CARMENERE CONO SUR 750ML	12.000 C/U
0076	10000008373 1001	VT MERLOT CONO SUR BICICLETA 750ML	12.000 C/U
0077	10000006524 1001	VT CONO SUR BICICLETA PN 750ML	12.000 C/U

Emisor RFLORESD

F I R M A

Fecha EM : 07.11.2020
Fecha actual : 07.11.2020

Centro : 1401
Denominación: Puebla

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000261761
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0078	10000017413 1001	VT CONO SUR SIINGLE VINEYARD CAB 750ML	6.000 C/U
0079	10000017414 1001	VT CONO SUR SIING VINEYARD PINOT N 750ML	6.000 C/U
0080	10000017901 1001	VT ALION 16 750ML	12.000 C/U
0081	10000016758 1001	VT VEGA SICILIA UNICO RVA ESPECIAL 750ML	3.000 C/U
0082	10000017472 1001	VT PINTIA 15 750ML	12.000 C/U
0083	10000016657 1001	VT PAGO DE CARRAOVEJAS 17 750ML	18.000 C/U
0084	10000017900 1001	VT PAGO DE CARRAOVEJAS 17 1.5L	1.000 C/U
0085	10000017417 1001	VT EL ANEJON 2015 750ML	3.000 C/U
0086	10000002374 1001	VT FLOR DE PINGUS 750ML	6.000 C/U
0087	10000014398 1001	VT PSI 16 750ML	6.000 C/U
0088	10000017902 1001	VT RODAL RESERVA 15 750ML	6.000 C/U

Emisor RFLORESD F I R M A

Fecha EM : 07.11.2020
Fecha actual : 07.11.2020

Centro : 1401
Denominación: Puebla

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000261761
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos Material Denominación Cant. UM
Alm. Lote Ubicación
0089 10000017418 VT BODEGAS RODA SELA 17 750ML 6.000 C/U
1001
0090 10000002256 VT PATERNINA BANDA AZUL 750ML 12.000 C/U
1001
0091 10000002257 VT PATERNINA BANDA ROJA 750ML 6.000 C/U
1001
0092 10000002258 VT PATERNINA TEMPRANILLO 750ML 12.000 C/U
1001
0093 10000001580 VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 750ML 36.000 C/U
1001
0094 10000002795 VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 375ML 12.000 C/U
1001
0095 10000008735 VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 187 ML 24.000 C/U
1001
0096 10000011941 VB DIAMANTE VERDEJO 2017 750ML 6.000 C/U
1001
0097 10000015337 VT PETALOS DELBIERZO 17 750ML 6.000 C/U
1001
0098 10000016129 VT CAMINS 18 750ML 6.000 C/U
1001
0099 10000008463 VE PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML 12.000 C/U
1001

Emisor RFLORESD

F I R M A

Fecha EM : 07.11.2020
Fecha actual : 07.11.2020

Centro : 1401
Denominación: Puebla

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000261761
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0100	10000008470 1001	VT PATA NEGRA VALDEPEÑAS ROBLE 750ML	12.000 C/U
0101	10000008471 1001	VT PATA NEGRA VALDEPEÑAS RVA 750ML	6.000 C/U
0102	10000009827 1001	VR PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML	12.000 C/U
0103	10000010763 1001	VB DON GARCIA TETRAPACK 1L	12.000 C/U
0104	10000010764 1001	VT DON GARCIA TETRAPACK 1L	12.000 C/U
0105	10000010765 1001	VT CAB SAU DON SIMON 750ML	12.000 C/U
0106	10000010768 1001	SANGRIA DON SIMON 1500 ML	6.000 C/U
0107	10000001851 1001	VR LANCERS 750ML	12.000 C/U
0108	10000005847 1001	BEB REFRESCANTE VB S/ALCOL LANCERS 750ML	6.000 C/U
0109	10000000821 1001	LI MANDARINA NAPOLEON 700ML	6.000 C/U
0110	10000000777 1001	LI DE HIERBAS GALLIANO AUTENTICO 500ML	6.000 C/U

Emisor RFLORESD F I R M A

Fecha EM : 07.11.2020
Fecha actual : 07.11.2020

Centro : 1401
Denominación: Puebla

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000261761
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos Material Denominación
Alm. Lote Ubicación Cant. UM
0111 10000013050 TEQ SEVERO AÑEJO 100% AGAVE 750ML
1001 6.000 C/U
0112 10000013051 TEQ SEVERO AÑEJO CRISTALINO 750ML
1001 6.000 C/U
0113 10000013052 TEQ SEVERO PLATA 100% AGAVE 750ML
1001 6.000 C/U
0114 10000013053 TEQ SEVERO REPOSADO 750ML
1001 6.000 C/U

Emisor RFLORESD

F I R M A

PEDIDO DE COMPRA**Proveedor:**

MARINTER, S.A. DE C.V.
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico

Teléfono 5519460440

Fax

Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx

RFC PR0000019

Información

Número del Documento 4000261761

Fecha del Documento 21.10.2020

Número del Proveedor 20000421

Usuario de SAP: ADAD KOTAKI
CARLOS TORRES
HERNANDEZ

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PUEBLA**Dirección de Envío**

Puebla
11200 CIUDAD DE MÉXICO
MEXICO

**MERCANCIA
RECIBIDA****COMPLETA** ☐**INCOMPLETA** ☒**FECHA:****RECIBE:****VALIDA (GTE):****VERIFICADO:****NO. FOLIO****GENERADO:**

RECEPCIÓN

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000005324 ACE OLIVA YBARRA 200ML Delivery date: Día 26.10.2020	12.00	C/U	36.31 MXN/C/U	435.72 MXN
20	10000002720 ACE OLIVA PURO YBARRA 473ML Delivery date: Día 26.10.2020	12.00	C/U	71.22 MXN/C/U	854.64 MXN
30	10000002722 ACE OLIVA PURO YBARRA 946ML Delivery date: Día 26.10.2020	12.00	C/U	133.70 MXN/C/U	1,604.40 MXN
40	10000002721 ACE OLIVA EXT VIRGEN YBARRA 250ML Delivery date: Día 26.10.2020	15.00	C/U	44.09 MXN/C/U	661.35 MXN
50	10000002730 ACE OLIVA EXT VIRGEN YBARRA 750ML Delivery date: Día 26.10.2020	12.00	C/U	108.27 MXN/C/U	1,299.24 MXN
70	10000002728 ACE OLIVA EXT VIRGEN YBARRA 1L Delivery date: Día 26.10.2020	15.00	C/U	138.15 MXN/C/U	2,072.25 MXN
90	10000008405 ACEITUNA MANZ S/HUESO DOY PACK YB 170GR Delivery date: Día 26.10.2020	12.00	C/U	15.35 MXN/C/U	184.20 MXN

PEDIDO DE COMPRA
Núm. pedido/Fecha 4000261761 / 21.10.2020

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
100	10000002700 ACEITUNA MANZ C/H YBARRA 370GRS Delivery date: Día 26.10.2020	12.00	C/U	35.13 MXN/C/U	421.56 MXN
110	10000002702 ACEITUNA MANZ S/HUESO YBARRA 370GRS Delivery date: Día 26.10.2020	12.00	C/U	39.29 MXN/C/U	471.48 MXN
120	10000002703 ACEITUNA MANZ C/PIMIENTO YBARRA 370GRS Delivery date: Día 26.10.2020	12.00	C/U	41.66 MXN/C/U	499.92 MXN
130	10000003150 VINAGRE DE MANZANA YBARRA 250ML Delivery date: Día 26.10.2020	12.00	C/U	39.29 MXN/C/U	471.48 MXN
140	10000003153 VINAGRE DE VINO TINTO YBARRA 250ML Delivery date: Día 26.10.2020	12.00	C/U	39.29 MXN/C/U	471.48 MXN
160	10000017399 MAYONESA YBARRA CON ACE DE OLIVA 400G Delivery date: Día 22.10.2020	8.00	C/U	29.70 MXN/C/U	237.60 MXN
170	10000017400 MAYONESA YBARRA REDUCIDA EN GRASA 400G Delivery date: Día 22.10.2020	8.00	C/U	29.70 MXN/C/U	237.60 MXN
180	10000017401 MAYONESA YBARRA SIN AZÚCAR 400G Delivery date: Día 22.10.2020	8.00	C/U	29.70 MXN/C/U	237.60 MXN
190	10000006057 ACE OLIVA FILIPPO BERIO EXT VI 200ML Delivery date: Día 26.10.2020	12.00	C/U	63.78 MXN/C/U	765.36 MXN
210	10000011664 ACE OLIVA FILIPPO BERIO EX N250ML Delivery date: Día 26.10.2020	12.00	C/U	84.20 MXN/C/U	1,010.40 MXN
220	10000006157 ACE OLIVA FILIPPO BERIO EXT N750ML Delivery date: Día 26.10.2020	12.00	C/U	124.36 MXN/C/U	1,492.32 MXN

PEDIDO DE COMPRA
Núm. pedido/Fecha 4000261761 / 21.10.2020

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
230	10000006494 SALSA PESTO CLASICO FILIPPO BERIO 190GR Delivery date: Día 26.10.2020	6.00	C/U	43.13 MXN/C/U	258.78 MXN
240	10000006495 SALSA PESTO TOMATE Y RICOTA FILIPP 190GR Delivery date: Día 26.10.2020	6.00	C/U	43.13 MXN/C/U	258.78 MXN
250	10000006496 SALSA PESTO TOMATE SECO FILIPPO BE 190GR Delivery date: Día 26.10.2020	6.00	C/U	43.13 MXN/C/U	258.78 MXN
260	10000007185 TOMATES MUTTI PELADOS 400GRS Delivery date: Día 26.10.2020	6.00	C/U	33.08 MXN/C/U	198.48 MXN
270	10000007186 TOMATES MUTTI PELADOS 2.500GRS Delivery date: Día 26.10.2020	6.00	C/U	114.21 MXN/C/U	685.26 MXN
280	10000017402 PURE DE TOMATE MUTTI PASSATA 400G Delivery date: Día 22.10.2020	6.00	C/U	40.54 MXN/C/U	243.24 MXN
290	10000017403 SALSA MUTTI TOMATE CON CHILE 400G Delivery date: Día 22.10.2020	6.00	C/U	67.07 MXN/C/U	402.42 MXN
300	10000017404 SALSA MUTTI TOMATE C/QUESO PARG REG400G Delivery date: Día 22.10.2020	6.00	C/U	67.07 MXN/C/U	402.42 MXN
310	10000017405 SALSA MUTTI TOMATE CON ACEITUNA G400G Delivery date: Día 22.10.2020	6.00	C/U	67.07 MXN/C/U	402.42 MXN
320	10000017406 SALSA MUTTI TOMATE CON ALBAHACA 400G Delivery date: Día 22.10.2020	6.00	C/U	67.07 MXN/C/U	402.42 MXN
330	10000004574 PASTA DE CECCO FUSILLI DE SEMOLA /454GR	10.00	C/U	47.38 MXN/C/U	473.80 MXN

PEDIDO DE COMPRA
Núm. pedido/Fecha 4000261761 / 21.10.2020

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
	Delivery date: Día 26.10.2020				
340	10000004998 PASTA DE CECCO FUSILLI INTEGRAL 500GRS	10.00	C/U	49.71 MXN/C/U	497.10 MXN
	Delivery date: Día 26.10.2020				
350	10000006695 PASTA DE CECCO NIDI FETTUCCINE DE 500GR	10.00	C/U	65.90 MXN/C/U	659.00 MXN
	Delivery date: Día 26.10.2020				
360	10000002977 PASTA GNOCCHI DE CECCO 500GRS	12.00	C/U	52.49 MXN/C/U	629.88 MXN
	Delivery date: Día 26.10.2020				
370	10000006725 PASTA DE CECCO LASAGNA LARGA D RIC 500GR	12.00	C/U	73.75 MXN/C/U	885.00 MXN
	Delivery date: Día 26.10.2020				
380	10000007392 PASTA DE CECCO FETTUCCELLE DE SE /454GR	10.00	C/U	47.38 MXN/C/U	473.80 MXN
	Delivery date: Día 26.10.2020				
390	10000007393 PASTA DE CECCO NIDI CAPELLI D AN ML500G	10.00	C/U	65.90 MXN/C/U	659.00 MXN
	Delivery date: Día 26.10.2020				
400	10000011665 PASTA DE CECCO BIO FUSILLI DE SEMO 500GR	10.00	C/U	53.41 MXN/C/U	534.10 MXN
	Delivery date: Día 26.10.2020				
410	10000011666 PASTA DE CECCO BIO PENNE RIGATE DE 500GR	10.00	C/U	53.41 MXN/C/U	534.10 MXN
	Delivery date: Día 26.10.2020				
420	10000011667 PASTA DE CECCO BIO SPAGHETTI DE SE 500GR	10.00	C/U	53.41 MXN/C/U	534.10 MXN
	Delivery date: Día 26.10.2020				
430	10000017421 PASTA DE CECCO FARFALLE DE SEMOLA 454 G	10.00	C/U	47.48 MXN/C/U	474.80 MXN
	Delivery date: Día 22.10.2020				
440	10000017422	10.00	C/U	47.38 MXN/C/U	473.80 MXN

PEDIDO DE COMPRA
Núm. pedido/Fecha 4000261761 / 21.10.2020

lt.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
	PASTA DE CECCO PENNE RIG DE SEMOLA 454G Delivery date: Día 22.10.2020				
450	10000017423 PASTA DE CECCO SPAGHETTI DE SEMOLA 454G Delivery date: Día 22.10.2020	12.00	C/U	47.38 MXN/C/U	568.56 MXN
460	10000003080 SALSA PICANTE CHOLULA 150 ML Delivery date: Día 26.10.2020	6.00	C/U	22.71 MXN/C/U	136.26 MXN
480	10000004519 SALSA CHOLULA CHIPOTLE 150 ML Delivery date: Día 26.10.2020	6.00	C/U	22.71 MXN/C/U	136.26 MXN
490	10000005432 SALSA CHOLULA CHILE LIMON 150 ML Delivery date: Día 26.10.2020	6.00	C/U	22.71 MXN/C/U	136.26 MXN
500	10000004520 SALSA DE LA VIUDA PICANTE 150 ML Delivery date: Día 26.10.2020	12.00	C/U	12.27 MXN/C/U	147.24 MXN
510	10000018168 20R034 REGALO CINCO JOTAS Delivery date: Día 22.10.2020	2.00	C/U	19,817.34 MXN/C/U	39,634.68 MXN
520	10000001130 JAMON JABUGO BELLOTA SANCHEZ 5J S/H KG Delivery date: Día 26.10.2020	7.00	KG	5,498.91 MXN/KG	38,492.37 MXN
530	10000002945 JAMON IBERICO C/ HUESO 5J KG Delivery date: Día 26.10.2020	1.00	C/U	2,573.68 MXN/KG	21,232.86 MXN
550	10000008011 LONCHADO DE PRESA 5J 70GRS Delivery date: Día 26.10.2020	6.00	C/U	367.17 MXN/C/U	2,203.02 MXN
570	10000008014 LONCHADO DE JAMON IBERICO 5J 70GRS Delivery date: Día 26.10.2020	12.00	C/U	585.91 MXN/C/U	7,030.92 MXN

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000261761 / 21.10.2020

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
580	10000008015 LONCHADO DE PALETA IBERICO 5JS 70GRS Delivery date: Día 26.10.2020	12.00	C/U	420.99 MXN/C/U	5,051.88 MXN
590	10000004809 CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE 56GR Delivery date: Día 26.10.2020	24.00	C/U	48.16 MXN/C/U	1,155.84 MXN
610	10000007395 ALME AHUMADAS AC DE SOYA CROW 106GR Delivery date: Día 26.10.2020	12.00	C/U	48.55 MXN/C/U	582.60 MXN
620	10000007396 OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR Delivery date: Día 26.10.2020	24.00	C/U	44.33 MXN/C/U	1,063.92 MXN
630	10000007397 MEJILLONES AHU EN AC DE ALGODON CR 106GR Delivery date: Día 26.10.2020	12.00	C/U	40.39 MXN/C/U	484.68 MXN
640	10000017186 CALDO DON SIMON POLLO 1000ML Delivery date: Día 22.10.2020	6.00	C/U	38.42 MXN/C/U	230.52 MXN
650	10000017187 CALDO DON SIMON PESCADO/MARISCO 1000ML Delivery date: Día 22.10.2020	6.00	C/U	38.42 MXN/C/U	230.52 MXN
660	10000017188 CALDO DON SIMON VERDURAS 1000ML Delivery date: Día 22.10.2020	6.00	C/U	38.42 MXN/C/U	230.52 MXN
670	10000002990 CAFE TOSTADO MOLIDO AMERICANO LA /340 GR Delivery date: Día 26.10.2020	5.00	C/U	61.46 MXN/C/U	307.30 MXN
680	10000004553 CAFE DESCAFEINADO LA FINCA 340/369 GRS Delivery date: Día 26.10.2020	5.00	C/U	81.74 MXN/C/U	408.70 MXN
690	10000004554 CAFE EXPRESS LA FINCA 340/369 GRS	5.00	C/U	74.14 MXN/C/U	370.70 MXN

PEDIDO DE COMPRA
Núm. pedido/Fecha 4000261761 / 21.10.2020

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
	Delivery date: Día 26.10.2020				
700	10000005374 CAFE TOSTADO MOLIDO AMERICANO LA 1000GR Delivery date: Día 26.10.2020	5.00	C/U	189.14 MXN/C/U	945.70 MXN
710	10000011131 CAFE EN GRANO LA FINCA BOLSA EUROP 340GR Delivery date: Día 26.10.2020	5.00	C/U	67.73 MXN/C/U	338.65 MXN
720	10000011132 CAFE EN GRANO EXPRESS LA FINCA BOL 340GR Delivery date: Día 26.10.2020	5.00	C/U	74.14 MXN/C/U	370.70 MXN
730	10000017185 CAFÉ LA FINCA AMERICANO ORG TMOLIDO 900G Delivery date: Día 22.10.2020	5.00	C/U	199.24 MXN/C/U	996.20 MXN
740	10000001819 AGU ARTESIANA FIJI 500ML Delivery date: Día 26.10.2020	24.00	C/U	26.77 MXN/C/U	642.48 MXN
750	10000001820 AGU ARTESIANA FIJI 1L Delivery date: Día 26.10.2020	12.00	C/U	44.06 MXN/C/U	528.72 MXN
760	10000001821 AGUA ARTESIANA FIJI 1.5 LITRO Delivery date: Día 26.10.2020	12.00	C/U	54.22 MXN/C/U	650.64 MXN
770	10000006390 AGU ARTESIANA FIJI 330ML Delivery date: Día 26.10.2020	24.00	C/U	23.56 MXN/C/U	565.44 MXN
780	10000005826 AGU VICHY MINERAL CATALAN 1L Delivery date: Día 26.10.2020 IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	39.75 MXN/C/U	477.00 MXN 76.32 MXN
790	10000005827 AGU VICHY MINERAL CATALAN 500ML Delivery date: Día 26.10.2020 IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	31.29 MXN/C/U	375.48 MXN 60.08 MXN

PEDIDO DE COMPRA
Núm. pedido/Fecha 4000261761 / 21.10.2020

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
800	10000009540 AGU VICHY CATAL NAT MINER CARB 250ML Delivery date: Día 26.10.2020 IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	26.22 MXN/C/U	314.64 MXN 50.34 MXN
810	10000004422 VT MALBEC ALTOS LAS HORMIGAS RVA 750ML Delivery date: Día 26.10.2020 Impuesto suentuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	520.11 MXN/C/U	3,120.66 MXN 936.20 MXN 649.10 MXN
820	10000004423 VT MALBEC ALTOS LAS HORMIGAS 750ML Delivery date: Día 26.10.2020 Impuesto suentuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	162.66 MXN/C/U	1,951.92 MXN 517.26 MXN 395.07 MXN
840	10000017407 VB ISLA NEGRA SAUG BLANCE 750ML Delivery date: Día 22.10.2020 Impuesto suentuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	58.07 MXN/C/U	348.42 MXN 92.33 MXN 70.52 MXN
850	10000017626 VT ISLA NEGRA CAB SAUG 750ML Delivery date: Día 22.10.2020 Impuesto suentuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	58.07 MXN/C/U	348.42 MXN 92.33 MXN 70.52 MXN
860	10000017408 VT ISLA NEGRA CARMENERE 750ML Delivery date: Día 22.10.2020 Impuesto suentuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	58.07 MXN/C/U	348.42 MXN 92.33 MXN 70.52 MXN
870	10000017409 VT ISLA NEGRA MERLOT 750ML Delivery date: Día 22.10.2020 Impuesto suentuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	58.07 MXN/C/U	348.42 MXN 92.33 MXN 70.52 MXN
880	10000017410	6.00	C/U	58.07 MXN/C/U	348.42 MXN

PEDIDO DE COMPRA
Núm. pedido/Fecha 4000261761 / 21.10.2020

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
	VT ISLA NEGRA SYRAH 750ML Delivery date: Día 22.10.2020 Impuesto suntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %				92.33 MXN 70.52 MXN
890	10000004493 VB CHARD RVA CONO SUR 750ML Delivery date: Día 22.10.2020 Impuesto suntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	184.19 MXN/C/U	1,105.14 MXN 292.86 MXN 223.68 MXN
900	10000004489 VT CABERNET SAUVIGNON RESERVA CO R750ML Delivery date: Día 22.10.2020 Impuesto suntuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	184.19 MXN/C/U	2,210.28 MXN 663.08 MXN 459.74 MXN
910	10000004488 VT MERLOT RVA CONO SUR 750ML Delivery date: Día 22.10.2020 Impuesto suntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	184.19 MXN/C/U	2,210.28 MXN 585.72 MXN 447.36 MXN
920	10000004492 VT PINOT NOIR RESERVA CONO SUR 750ML Delivery date: Día 22.10.2020 Impuesto suntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	184.19 MXN/C/U	2,210.28 MXN 585.72 MXN 447.36 MXN
930	10000017411 VB CONO SUR BICICLETA SAG BLANCE 750ML Delivery date: Día 22.10.2020 Impuesto suntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	105.82 MXN/C/U	634.92 MXN 168.25 MXN 128.51 MXN
940	10000017412 VT CONO SUR BICICLETA CAB SAG 750ML Delivery date: Día 22.10.2020 Impuesto suntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	105.82 MXN/C/U	1,269.84 MXN 336.51 MXN 257.02 MXN
950	10000006523 VT CARMENERE CONO SUR 750ML	12.00	C/U	105.82 MXN/C/U	1,269.84 MXN

PEDIDO DE COMPRA
Núm. pedido/Fecha 4000261761 / 21.10.2020

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
	Delivery date: Día 22.10.2020				
	Impuesto suentuario 26.50 %				336.51 MXN
	IVA soportado 16.00 %				257.02 MXN
960	10000008373 VT MERLOT CONO SUR BICICLETA 750ML	12.00	C/U	105.82 MXN/C/U	1,269.84 MXN
	Delivery date: Día 22.10.2020				
	Impuesto suentuario 26.50 %				336.51 MXN
	IVA soportado 16.00 %				257.02 MXN
970	10000006524 VT CONO SUR BICICLETA PN 750ML	12.00	C/U	105.82 MXN/C/U	1,269.84 MXN
	Delivery date: Día 21.10.2020				
	Impuesto suentuario 26.50 %				336.51 MXN
	IVA soportado 16.00 %				257.02 MXN
980	10000017413 VT CONO SUR SIINGLE VINEYARD CAB 750ML	6.00	C/U	288.92 MXN/C/U	1,733.52 MXN
	Delivery date: Día 22.10.2020				
	Impuesto suentuario 26.50 %				459.38 MXN
	IVA soportado 16.00 %				350.86 MXN
990	10000017414 VT CONO SUR SIING VINEYARD PINOT N 750ML	6.00	C/U	288.92 MXN/C/U	1,733.52 MXN
	Delivery date: Día 22.10.2020				
	Impuesto suentuario 26.50 %				459.38 MXN
	IVA soportado 16.00 %				350.86 MXN
1000	10000004491 VT PINOT NOIR CONO SUR 20 BARRELS 750ML	6.00	C/U	455.04 MXN/C/U	2,730.24 MXN
	Delivery date: Día 21.10.2020				
	Impuesto suentuario 30.00 %				819.07 MXN
	IVA soportado 16.00 %				567.89 MXN
1030	10000017901 VT ALION 16 750ML	12.00	C/U	1,447.09 MXN/C/U	17,365.08 MXN
	Delivery date: Día 22.10.2020				
	Impuesto suentuario 30.00 %				5,209.52 MXN
	IVA soportado 16.00 %				3,611.94 MXN
1040	10000015658 VT VEGA SICILIA V S VALBUENA 14 1500ML	1.00	C/U	5,530.04 MXN/C/U	5,530.04 MXN
	Delivery date: Día 22.10.2020				

PEDIDO DE COMPRA
Núm. pedido/Fecha 4000261761 / 21.10.2020

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
	Impuesto suntuario 30.00 %				1,659.01 MXN
	IVA soportado 16.00 %				1,150.25 MXN
1050	10000016170 VT MACAN CLASICO 15 750ML. Delivery date: Día 22.10.2020 Impuesto suntuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	857.48 MXN/C/U	5,144.88 MXN 1,543.46 MXN 1,070.13 MXN
1060	10000016171 VT MACAN CLASICO 15 1500ML Delivery date: Día 22.10.2020 Impuesto suntuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	1.00	C/U	2,185.87 MXN/C/U	2,185.87 MXN 655.76 MXN 454.66 MXN
1070	10000016758 VT VEGA SICILIA UNICO RVA ESPECIAL 750ML Delivery date: Día 22.10.2020 Impuesto suntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	3.00	C/U	7,503.86 MXN/C/U	22,511.58 MXN 5,965.57 MXN 4,556.34 MXN
1080	10000017472 VT PINTIA 15 750ML Delivery date: Día 22.10.2020 Impuesto suntuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	1,054.27 MXN/C/U	12,651.24 MXN 3,795.37 MXN 2,631.46 MXN
1090	10000016657 VT PAGO DE CARRAOVEJAS 17 750ML Delivery date: Día 22.10.2020 Impuesto suntuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	18.00	C/U	773.14 MXN/C/U	13,916.52 MXN 4,174.96 MXN 2,894.64 MXN
1100	10000017900 VT PAGO DE CARRAOVEJAS 17 1.5L Delivery date: Día 22.10.2020 Impuesto suntuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	1.00	C/U	1,589.05 MXN/C/U	1,589.05 MXN 476.72 MXN 330.52 MXN
1110	10000017417 VT EL ANEJON 2015 750ML Delivery date: Día 22.10.2020 Impuesto suntuario 30.00 %	3.00	C/U	1,967.98 MXN/C/U	5,903.94 MXN 1,771.18 MXN

PEDIDO DE COMPRA
Núm. pedido/Fecha 4000261761 / 21.10.2020

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
	IVA soportado 16.00 %				1,228.02 MXN
1120	10000002374 VT FLOR DE PINGUS 750ML Delivery date: Día 26.10.2020 Impuesto suntuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	1,869.58 MXN/C/U	11,217.48 MXN 3,365.24 MXN 2,333.24 MXN
1130	10000014398 VT PSI 16 750ML Delivery date: Día 22.10.2020 Impuesto suntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	650.07 MXN/C/U	3,900.42 MXN 1,033.61 MXN 789.44 MXN
1140	10000017902 VT RODAL RESERVA 15 750ML Delivery date: Día 22.10.2020 Impuesto suntuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	1,082.38 MXN/C/U	6,494.28 MXN 1,948.28 MXN 1,350.81 MXN
1160	10000017418 VT BODEGAS RODA SELA 17 750ML Delivery date: Día 22.10.2020 Impuesto suntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	379.21 MXN/C/U	2,275.26 MXN 602.94 MXN 460.51 MXN
1170	10000002256 VT PATERNINA BANDA AZUL 750ML Delivery date: Día 26.10.2020 Impuesto suntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	133.62 MXN/C/U	1,603.44 MXN 424.91 MXN 324.54 MXN
1180	10000002257 VT PATERNINA BANDA ROJA 750ML Delivery date: Día 26.10.2020 Impuesto suntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	166.13 MXN/C/U	996.78 MXN 264.15 MXN 201.75 MXN
1190	10000002258 VT PATERNINA TEMPRANILLO 750ML Delivery date: Día 26.10.2020 Impuesto suntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	72.95 MXN/C/U	875.40 MXN 231.98 MXN 177.18 MXN

PEDIDO DE COMPRA
Núm. pedido/Fecha 4000261761 / 21.10.2020

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
1220	10000001580 VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 750ML Delivery date: Día 26.10.2020 Impuesto suntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	36.00	C/U	117.23 MXN/C/U	4,220.28 MXN 1,118.37 MXN 854.18 MXN
1230	10000002795 VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 375ML Delivery date: Día 26.10.2020 Impuesto suntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	77.94 MXN/C/U	935.28 MXN 247.85 MXN 189.30 MXN
1240	10000008735 VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 187 ML Delivery date: Día 26.10.2020 Impuesto suntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	24.00	C/U	43.88 MXN/C/U	1,053.12 MXN 279.08 MXN 213.15 MXN
1250	10000011941 VB DIAMANTE VERDEJO 2017 750ML Delivery date: Día 26.10.2020 Impuesto suntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	117.23 MXN/C/U	703.38 MXN 186.40 MXN 142.36 MXN
1280	10000015337 VT PETALOS DELBIERZO 17 750ML Delivery date: Día 22.10.2020 Impuesto suntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	325.03 MXN/C/U	1,950.18 MXN 516.80 MXN 394.72 MXN
1290	10000016129 VT CAMINS 18 750ML Delivery date: Día 22.10.2020 Impuesto suntuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	372.51 MXN/C/U	2,235.06 MXN 670.52 MXN 464.89 MXN
1310	10000008463 VE PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML Delivery date: Día 26.10.2020 Impuesto suntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	87.40 MXN/C/U	1,048.80 MXN 277.93 MXN 212.28 MXN

PEDIDO DE COMPRA
Núm. pedido/Fecha 4000261761 / 21.10.2020

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
1320	10000008470 VT PATA NEGRA VALDEPEÑAS ROBLE 750ML Delivery date: Día 26.10.2020 Impuesto sunuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	63.78 MXN/C/U	765.36 MXN 202.82 MXN 154.91 MXN
1330	10000008471 VT PATA NEGRA VALDEPEÑAS RVA 750ML Delivery date: Día 26.10.2020 Impuesto sunuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	104.91 MXN/C/U	629.46 MXN 166.81 MXN 127.40 MXN
1340	10000009827 VR PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML Delivery date: Día 26.10.2020 Impuesto sunuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	87.40 MXN/C/U	1,048.80 MXN 277.93 MXN 212.28 MXN
1350	10000010763 VB DON GARCIA TETRAPACK 1L Delivery date: Día 26.10.2020 Impuesto sunuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	37.05 MXN/C/U	444.60 MXN 117.82 MXN 89.99 MXN
1360	10000010764 VT DON GARCIA TETRAPACK 1L Delivery date: Día 26.10.2020 Impuesto sunuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	37.05 MXN/C/U	444.60 MXN 117.82 MXN 89.99 MXN
1370	10000010765 VT CAB SAU DON SIMON 750ML Delivery date: Día 26.10.2020 Impuesto sunuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	53.09 MXN/C/U	637.08 MXN 168.83 MXN 128.95 MXN
1380	10000010766 VT MERLOT DON SIMON 750ML Delivery date: Día 26.10.2020 Impuesto sunuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	53.09 MXN/C/U	637.08 MXN 168.83 MXN 128.95 MXN
1390	10000010767	12.00	C/U	53.09 MXN/C/U	637.08 MXN

PEDIDO DE COMPRA
Núm. pedido/Fecha 4000261761 / 21.10.2020

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
	VT TEMPRANILLO DON SIMON 750ML				
	Delivery date: Día 26.10.2020				
	Impuesto sunuario 26.50 %				168.83 MXN
	IVA soportado 16.00 %				128.95 MXN
1400	10000010768 SANGRIA DON SIMON 1500 ML	6.00	C/U	60.74 MXN/C/U	364.44 MXN
	Delivery date: Día 26.10.2020				
	Impuesto sunuario 26.50 %				96.58 MXN
	IVA soportado 16.00 %				73.76 MXN
1410	10000001851 VR LANCERS 750ML	12.00	C/U	79.45 MXN/C/U	953.40 MXN
	Delivery date: Día 26.10.2020				
	Impuesto sunuario 26.50 %				252.65 MXN
	IVA soportado 16.00 %				192.97 MXN
1420	10000005847 BEB REFRESCANTE VB S/ALCOL LANCERS 750ML	6.00	C/U	100.51 MXN/C/U	603.06 MXN
	Delivery date: Día 26.10.2020				
	IVA soportado 16.00 %				96.49 MXN
1430	10000002541 VOD ZUBROWKA 750ML	12.00	C/U	177.96 MXN/C/U	2,135.52 MXN
	Delivery date: Día 26.10.2020				
	Impuesto sunuario 53.00 %				1,131.83 MXN
	IVA soportado 16.00 %				522.78 MXN
1450	10000000821 LI MANDARINA NAPOLEON 700ML	6.00	C/U	327.56 MXN/C/U	1,965.36 MXN
	Delivery date: Día 26.10.2020				
	Impuesto sunuario 53.00 %				1,041.64 MXN
	IVA soportado 16.00 %				481.12 MXN
1520	10000000777 LI DE HIERBAS GALLIANO AUTENTICO 500ML	6.00	C/U	201.55 MXN/C/U	1,209.30 MXN
	Delivery date: Día 26.10.2020				
	Impuesto sunuario 53.00 %				640.93 MXN
	IVA soportado 16.00 %				296.04 MXN
1540	10000013050 TEQ SEVERO AÑEJO 100% AGAVE 750ML	6.00	C/U	437.97 MXN/C/U	2,627.82 MXN
	Delivery date: Día 26.10.2020				

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000261761 / 21.10.2020

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
	Impuesto suntuario 53.00 %				1,392.74 MXN
	IVA soportado 16.00 %				643.29 MXN
1550	10000013051 TEQ SEVERO AÑEJO CRISTALINO 750ML Delivery date: Día 26.10.2020	6.00	C/U	437.97 MXN/C/U	2,627.82 MXN
	Impuesto suntuario 53.00 %				1,392.74 MXN
	IVA soportado 16.00 %				643.29 MXN
1560	10000013052 TEQ SEVERO PLATA 100% AGAVE 750ML Delivery date: Día 26.10.2020	6.00	C/U	377.71 MXN/C/U	2,266.26 MXN
	Impuesto suntuario 53.00 %				1,201.12 MXN
	IVA soportado 16.00 %				554.78 MXN
1570	10000013053 TEQ SEVERO REPOSADO 750ML Delivery date: Día 26.10.2020	6.00	C/U	396.78 MXN/C/U	2,380.68 MXN
	Impuesto suntuario 53.00 %				1,261.76 MXN
	IVA soportado 16.00 %				582.79 MXN
Valor total sin impuestos					324,958.64 MXN
IEPS total					53,515.90 MXN
IVA total					36,772.89 MXN
Valor total					415,247.43 MXN
Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 60 días					
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES					

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante :E Egreso

UsoCFDI: G02 Devoluciones, descuentos o bonificaciones

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E
LOMAS DE SOTELO
EME910610G1A
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200
53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

PUEBLA
BLVD ATLIXCAYOTL 3192 LOCAL C SAN MARTINITO
SAN ANDRES CHOLULA PUEBLA 72825 MEXICO

NOTA DE CREDITO

1 de mercancía sobre facturas o trasl

SERIE

FOLIO

LUGAR Y FECHA

NC

94718

Ciudad de México.
18 de Noviembre del 2020
T 04:33:22

PROVEEDOR

CLIENTE

AGENTE

CL002073

V0000113

CONDICIONES DE PAGO

Forma Pao:

17 Compensación

Plazo:

0 días

Método de Pago:

PUE Pago en una sola exhibición

Num Cta Bancaria:

4000261761 :
94718 :
FAC000000458640

CANTIDAD	UNIDAD	CLAVE	CLAVE SAT	DESCRIPCION	PRECIO UNIT	IMPORTE
12	Pieza 1	8002210123090	50151513	Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen Spray de 200m	70.86	850.27
		10000006057		19 43 1333 9001003 VER 2019-06-25		
6	Pieza 1	7804320442273	50202203	Vino Tinto Isla Negra Cabernet Sauvignon de 750m	64.53	387.20
		10000017626		19 16 3879 9013940 MZN 2019-08-28		

UUID: E3D70ED8-A503-4B48-BE98-5A441791F2BC

(1) - LOG: PARCIAL/ TRANSPORTE MERMA PRODUCTO/458640

SubTotal

1,237.47

Descuentos

123.75

Total

1,113.72

Resumen de Impuestos

0.00

Cajas	Piezas	Otros
	18	

UN MIL DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS
PESOS 60/100 M.N.

IEPS 8 % 0.00
IEPS 26.5% 92.35
IEPS 30 % 0.00
IEPS 53 % 0.00
IVA 16 % 70.53
IVA 0 % 0.00

Total

1,276.60

Nro. Certificado 00001000000405179533

Sello

f9KXQBKYrhV9wEzqlHaWQ/pwJ5wdVCZlq4TnM+IHRMTAX9ToNbEMAS7+Hb/p9P/5kZLmzxqcgz+PhBOZhojK4P31iJZPY+/IDMNgpZ7U/1nHFvkoS/YG09F17V0LTbooL
8MPscB0Zry/PNB/MAOq63cm0+1Hp+/FbnfVvSgrbqVApe3JkoZQc4Q0vcHP8J4jjWkCgRhWlclftG5/pDo89bpFkCqTeBcKbbib0fQd0HmZhc2D2okQAe7kfm/B7IfnRY
NrQeBlaevHcRitOBo5ao4qnl/l4v1RIVKNn40FUIE8SC0s1HRylChimquclVXfzPUL7nrzXz8+bgvoXA==



FOLIO FISCAL: D5F1BF1F-D525-4194-B56D-EC85F50D493D

EFECTO: Egreso E

SELLO DEL SAT:

B9qcLRj4vUlc3NewsYDjFIK1MoWNbabeEExlrdeehW2zBdFS5z0jY8on8G7w3XwDV0hZveKla/vjBSf2QpvRIT
kwhsAAgPbMUCjyPi+6v2XS0PXw9BamkDgXnhulSFLvhtymtBMnshLk6ujq0EqF/pUXvBTsRro5LFXJ817HMnKF
efjRcrxz6FI+k5HocRpWdMh+8bdR+P/GjNscpe56/+lw+8WqWjVYQ1FO9r6OqZYGFTEbc2RSJAj+IW+M3AjlilaKo
/fIXhPaNy4e5AMPfMAwqhQd5ruwTW+nhlFshlDZljbQdImGnM7qdohokXY6XpFL8qndAZrfQM8UmpMBg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|D5F1BF1F-D525-4194-B56D-EC85F50D493D|2020-11-18T16:50:13|LEV031201SE6|f9KXQBKYrhV9wEz
qlHaWQ/pwJ5wdVCZlq4TnM+IHRMTAX9ToNbEMAS7+Hb/p9P/5kZLmzxqcgz+PhBOZhojK4P31iJZPY+/IDMNg
pZ7U/1nHFvkoS/YG09F17V0LTbooL8MPscB0Zry/PNB/MAOq63cm0+1Hp+/FbnfVvSgrbqVApe3JkoZQc4Q0vc
HP8J4jjWkCgRhWlclftG5/pDo89bpFkCqTeBcKbbib0fQd0HmZhc2D2okQAe7kfm/B7IfnRYNrQeBlaevHcRit
OBo5ao4qnl/l4v1RIVKNn40FUIE8SC0s1HRylChimquclVXfzPUL7nrzXz8+bgvoXA==|00001000000405179533
3||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-11-18T16:50:13

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000405179533

TRANSFERENCIA

ROSENDO QUECHOL VARELA

QUVR480516TX0

RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

KM 11.5 CARRETERA FEDERAL PUEBLA ATLIXCO, S.N. STA MARIA TONANZINTLA, 72840. PUEBLA, Puebla, México
Tel. 2226149138

CLIENTE

MARINTER S.A. DE C.V.
MAR000216AP7

USO CFDI: G03 - Gastos en general

PASEO DE LAS JACARANDAS, 328, 06430, Ciudad de México, Cuauhtémoc, Ciudad de México México

Factura 6324

FOLIO FISCAL (UUID)

3631821B-4385-4AD8-AB11-B27F3302D03C

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000405535779

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000408078417

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2020-11-03T12:39:55

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

FMD100203JS7

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2020-11-03T12:25:55

LUGAR DE EXPEDICIÓN

72840

ETIQUETAS PERSONALIZADAS			
DESTINO	SAN ANDRES CHOLULA, PUE.	OPERADOR	ROSENDO QUECHOL VARELA
ORIGEN	CDMX	SE ENTREGA EN:	LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV. BOULEVARD VIA ATLIXCAYOTL 3192 LOCAL C, SAN MARTINITO

CONCEPTOS				
Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
1.00	E54	131 CAJAS CERRADAS DE VINO Y ABARROTE FACTURAS 458640 POLIZA 110493902 SEGUROS ZURICH	\$ 3,800.00	\$ 3,800.00

Clave Prod. Serv. - 78101802 Servicios transporte de carga por carretera (en camión) a nivel regional y nacional

Impuestos:

Traslados:

002 IVA Base - \$ 3,800.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 608.00

Retenciones:

002 IVA Base - \$ 3,800.00 Tasa - 0.040000 Importe - \$ 152.00

ENTREGO 4 BOTELLAS, 2 GOLLETES
Y 2 PAQUETES DE ACEITE EN
SPRAY



IMPORTE CON LETRA	CUATRO MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS, 00/100 MXN	SUBTOTAL	\$ 3,800.00
TIPO DE COMPROBANTE	1 - Ingreso	TRASLADO IVA TASA 0.160000	\$ 608.00
FORMA DE PAGO	99 - Por definir	RETENCIÓN IVA	\$ 152.00
MÉTODO DE PAGO	PPD - Pago en parcialidades o diferido	TOTAL	\$ 4,256.00
MONEDA	MXN - Peso Mexicano		



SELLO DIGITAL DEL CFDI

c0w604HPUys7uvQHk2Lcep2vxdHzaD8GM78v5+bON1/LPrQxyAYuJ4u1wkZMFz/a7YkneEj1JhvhXcR5ERS4hif+3QoEkVG7jNLXiDwTpuh7GU4hlnUD6B9UQdpnCM6iDj8Tgt31MkohSb9RRCZD0DBDvB3yg4lqGqfth5d2BF0idDa5811b7juhJgsJdHTu5Dh4Z4zg88qEQEXyX/GU8vOd+Tg87JSxr/8yycc87SuF0307cEOXLaeYd8T8qEOKGOCPN5kltZ+c1e8CjzmP5GZ2NzNMIZdnK8Ct1Eswu3LW940TwOkRkEyQxQFDP0vFQjGQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

TgSbZpNa8xnmC5ZyV58yifzu1nWGUUcGM3b59KUdR4OlgaT3pN7+An9pQ+uMnzL1y1nboMog5eY3mTxU69VWvLj6stgw7DBB7Zg24pT6TL0AFsyX4I8Ukn4hN0igopov7NdlrE2ID5U8DQpAVicDSBvzuP9CMK2Bj+VWlq7nbdDR2AzhWen2VpsocanyFJ0ySYdZLLnUj8pnC8oJkTMOlWf3EDthQMRG9+R0VHgU0h6eDBeVkv/KZsluLodQUGs5uJULB0ThKqQB3s36a1knc9vrtpe0h0yBM6CgQsmXZlyRCbPdtUQSLfynJulaIsvfX6Zxw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

1113631821B-4385-4AD8-AB11-B27F3302D03C2020-11-03T12:39:55FMD100203JS7j0w604HPUys7uvQHk2Lcep2vxdHzaD8GM78v5+bON1/LPrQxyAYuJ4u1wkZMFz/a7YkneEj1JhvhXcR5ERS4hif+3QoEkVG7jNLXiDwTpuh7GU4hlnUD6B9UQdpnCM6iDj8Tgt31MkohSb9RRCZD0DBDvB3yg4lqGqfth5d2BF0idDa5811b7juhJgsJdHTu5Dh4Z4zg88qEQEXyX/GU8vOd+Tg87JSxr/8yycc87SuF0307cEOXLaeYd8T8qEOKGOCPN5kltZ+c1e8CjzmP5GZ2NzNMIZdnK8Ct1Eswu3LW940TwOkRkEyQxQFDP0vFQjGQ==100001000000405535779]]